

## WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO VII KLASY SP NA ROK SZKOLNY 2018/2019

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	Władysław Kubik SJ (red.)	<i>Szukam was. Podręcznik do religii dla klasy 7 szkoły podstawowej.</i>	WAM
BIOLOGIA	Małgorzata Jefimow	<i>Puls życia. Klasa 7. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec	<i>Puls życia. Klasa 7. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</i>	
CHEMIA	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	<i>Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Teresa Kulawik, Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło	<i>Chemia w zadaniach i przykładach. Zbiór zadań dla szkoły podstawowej.</i>	
FIZYKA	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	<i>Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
	Marcin Braun, Grażyna Francus-Kulawik	<i>Zbiór zadań z fizyki dla szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
GEOGRAFIA	Roman Malarz, Mariusz Szubert	<i>Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
HISTORIA	Tomasz Małkowski, Dorota Szkudlarek	<i>Historia 7. Podróże w czasie. Podręcznik. Nowa szkoła podstawowa.</i>	GWO
INFORMATYKA	Grażyna Koba	<i>Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era

Podręczniki do języków obcych będą możliwe do zakupienia na początku września, po określeniu poziomu znajomości języka			
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>	Ben Wetz, Diana Pye	<i>New English Plus 4. Student's Book.+workbook</i>	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
	Emma Heyderman, Fiona Mauchline	<i>Interface.. Student's Book.+workbook</i>	MacMillan
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>	Agnieszka Sibiga, Elżbieta Reymont, Małgorzata Jezierska-Wiejak	<i>Kompass 2 neu. Podręcznik dla gimnazjum. Nowa edycja + ćwiczenia</i>	Wydawnictwo Szkolne PWN
	Giorgio Motta	<i>Magnet smart 1+ ćwiczenia</i>	LektorKlett
<b>JĘZYK FRANCUSKI</b>	Colette Samson	<i>Amis et compagne 1 + Zeszyt ćwiczeń z płytą CD.</i>	CIE International
<b>JĘZYK POLSKI</b>	Ewa Nowak, Joanna Gawęł	<i>Myśli i słowa. Literatura-kultura-nauka o języku. Podręcznik do klasy 7</i>	WSiP
	praca zbiorowa	<i>Gramatyka i stylistyka. Zeszyt ćwiczeń do klasy 7</i>	
<b>MATEMATYKA</b>	Małgorzata Dobrowolska (red.)	<i>Matematyka 7 z plusem. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej +zbiór zadań</i>	GWO
<b>MUZYKA</b>	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek, A. Sołtysik	<i>Muzyka. Klucz do muzyki. Podręcznik 7</i>	WSiP
<b>PLASTYKA</b>	B. Neubart, S.K. Stopczyk	<i>Plastyka. Podręcznik 7</i>	WSiP

**Uwaga: Podręcznik do religii - nie jest dotowany - zakup indywidualny. Jest to ten sam podręcznik, który był dotychczas używany w klasie I gimnazjum - została zmieniona jedynie okładka. Można go kupić na rynku wtórnym. Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do pozostałych przedmiotów będą sprowadzone do szkoły.**